НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.12.2015   № 94
с.Новичиха

Об утверждении генерального плана

муниципального образования Долговский

сельсовет Новичихинского района Алтайского края

В соответствии со ст. 5 Устава муниципального образования Новичихинский район Районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского района Алтайского края.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Глава района                                                                                     В.И. Косач